令和 6年 7月 31日

県連合同野営大会参加団

該当団 団委員長 各位                                             県連合同野営大会実行部会

                                                   部会長  清 野 善 樹

第 20回 県連合同野営大会 隊備品輸送について

三指

先日来、県連合同野営に関して色々とご協力を頂き有難うございます。

大会開会まであとわずかとなって来ましたが、県合同野営使用備品の輸送計画が地区総務委員会より

届きましたので下記の通りお知らせを致します。

記

（総務委員会便 使用団）

 芦屋１団、芦屋３団、西宮９団、西宮１１団、西宮２０団、西宮２１団、西宮２５団、西宮２７団 計８個団

【搬入】       令和 ６年 ８月 １２日（月祝）      １２：３０    春至山荘 出発

１４：３０頃  ろくろしの森キャンプ場 到着予定

※上記予定でトラックを運行しますので

  各団の輸送する隊備品を Am９：００～Pm１２：００の間に春至山荘にお持ち下さい。

※特に時間の指定は御座いません。お持ち頂いた団より備品を積み込んで現地に

輸送しますが他団と重なった場合は待機頂くかもしれませんがご容赦願います。

その場合、現場にいる総務委員の指示に従って下さい。

※工作物作成用竹等の資材は、事前に用意する場合は内田ｺﾐｯｼｮﾅｰより指示があった様に

バラバラにならない様にしっかりと括り、どの団の物かハッキリ判るように名札等を付けて

ｺﾐｯｼｮﾅｰ指定の場所に置いといて頂ければ輸送します。

【搬出】       令和 ６年 ８月 １８日（日）        １３：３０頃  ろくろしの森キャンプ場 出発予定

１５：３０頃  春至山荘 到着予定

※上記予定でトラックを運行しますので

  各団の返却する隊備品を Pm１６：００～Pm１９：００の間に春至山荘に引取りに来て下さい。

  但し現地でのスカウトの撤営状況により時間が大きく変わる事がありますので

  その場合はご容赦願います。

※特に時間の指定は御座いません。到着頂いた団より備品を返却させて頂きます。

他団と重なった場合は待機頂くかもしれませんがご容赦願います。

その場合、現場にいる総務委員の指示に従って下さい。

※工作物作成用等で使用した竹材等の資材も必ずお持ち帰り願います。

★本輸送計画に対してのご質問・ご要望、また搬入・搬出当日の連絡先は

地区総務委員長 西宮２０団 櫻井 迄 ご連絡下さい

連絡先： soumu@bs-hanshin-sakura.org

※今回合同野営開催内容周知の為、参加されない団にもご案内をお送りさせて頂きました。

ご容赦願います。                                              以上

mailto:soumu@bs-hanshin-sakura.org